
UCHWAŁA Nr XXXII / 390 / 2017 

RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia  26 czerwca 2017r. 

 

 

w sprawie 

podtrzymania stanowiska Rady Miasta Mława zawartego w Uchwale                                           

Nr XXXI/374/2017 z dnia 2 czerwca 2017 r. Rady Miasta Mława w sprawie rozpatrzenia 

skargi na Burmistrza Miasta Mława 

 

 

  

Na podstawie art. 229 pkt. 3, art. 239  ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (Dz. U z 2016 r. poz. 23 z późn. zm.) Rada Miasta Mława, 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

1. W związku z ponownym złożeniem w dniu 9 czerwca 2017 r. skargi przez Panią 

…………………... na działalność Burmistrza Miasta Mława, Rada Miasta Mława postanawia 

podtrzymać swoje stanowisko zawarte w Uchwale  Nr XXXI/374/2017 z dnia 2 czerwca 2017 

r. Rady Miasta Mława w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza Miasta Mława. 

2. Uzasadnienie rozstrzygnięcia stanowi załącznik do uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

          Przewodniczący Rady Miasta  

 

           mgr Leszek Ośliźlok 

 

 

 


